
Zarządzenie  Nr 2746/2006
Burmistrza  Miasta Darłowo   
z dnia 20 października 2006r.

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok.

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, 2006r. Nr 45, [pz.319, Nr 104, poz.708, Nr 169, poz.1420) 
oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie 
z  29 grudnia  2005 roku w sprawie uchwalenia  budżetu gminy-Miasta  Darłowo na 2006 rok 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przeniesienia  planowanych  wydatków  w  kwocie  2.975,00  zł  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 52.261,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

§ 2

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a/ dochodami  ogółem                                  37.341.269,00 zł
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.994.932,00 zł
b/ wydatki  ogółem                                       46.344.669,00 zł
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.994.932,00 zł

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego.



Załącznik Nr 1 
do  Zarządzenia Nr 2746/2006
Burmistrza Miasta Darłowo
Z dnia 20 października 2006r.

WYDATKI
. w zł

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750
75022 Rady gmin( miast i miast na 

prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1.500,00

4270 Zakup usług remontowych 1.500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki 159,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 359,00

750 x x Administracja publiczna 1.859,00 1.859,00
801

80104 Przedszkola

Przedszkole nr 2
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.116,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.116,00

801 xx x Oświata i wychowanie 1.116,00 1.116,00
852

x x x Ogółem 2.975,00 2.975,00



Uzasadnienie:

Przenosi się kwotę 1.500,00 zł w dz.750 rozdz.75022 z § 3030 do § 4270 z przeznaczeniem na 
remont ksero.
Przenosi  się  kwotę  200,00 w dz.750 rozdz.75075 z §  4300 do § 4210 z  przeznaczeniem na 
bieżące wydatki oraz kwotę 159,00 zł z § 4300 do rozdz.75023 § 4430.
Przenosi się kwotę 1.116,00 zł w dz.801 rozdz.80104 w Przedszkolu nr 2 z § 4300 do § 4170 na 
pokrycie wynagrodzenia osoby prowadzącej gimnastykę korekcyjną.



Załącznik Nr 2 
                                                                                             do  Zarządzenia Nr 2746/2006
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo 

z  dnia 20 października 2006r.

. w zł
Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY

ZWIĘKSZENIE
WYDATKI

ZWIĘKSZENIE
852

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

30.352,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

21.909,00

3110 Świadczenia społeczne 52.261,00

852 x x Pomoc społeczna 52.261,00 52.261,00

x x x Ogółem 52.261,00 52.261,00

Uzasadnienie:

Zwiększa się dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85214 o kwotę 52.261,00 zł  zgodnie z pismem 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.1.LM-3011-2/131/2006 z 13 października 
2006  przeznaczeniem na  wypłatę  zasiłków stałych oraz na  dofinansowanie wypłat  zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.


	Zarządzenie  Nr 2746/2006
	WYDATKI
	TREŚĆ


